
Κατηγορίες Α/Α Τίτλος Εργου

Ημ/νία 
Πρόσκλησης/Προκήρυξη
ς, Επιστολής εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος κ.λ.π.

Συνοπτική 
Περιγραφή 
αντικειμένου

Ημ/νία 
Απόφασης 
Ανάθεσης

Νομικό Πλαίσιο 
και Διαδικασία 
Ανάθεσης *

Ημερομηνία 
της Σύμβασης

Διάρκεια Εργου Ανάδοχος

Συνολικό Ποσό 
Νομικής 
Δέσμευσης 

(χωρίς ΦΠΑ)

Β3

1
Ανάπτυξη σελίδας για τις 
ανάγκες παρουσίασης έργων 
ΕΣΠΑ

Ανάπτυξη σελίδας για 
τις ανάγκες 

παρουσίασης έργων 
ΕΣΠΑ

7/2/2012

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗ (άρθρο 
3, § 1 του Π.Δ. 

4/2002)

Από την 
υπογραφή της 
ανάθεσης έως τις 

30/3/2012 το 
αργότερο

AVMAP Α.Ε. 
ΨΗΦΙΑΚΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

3.200,00

Γ3

1
Προμήθεια αναλώσιμων 
ειδών γραφείου

Προμήθεια αναλώσιμων 
ειδών 

γραφείου,αποθηκευτικ
ών μέσων Η/Υ, 

αναλώσιμων ειδών για 
Η/Υ, εκτυπωτών κλπ

21/2/2012

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗ (άρθρο 
3, § 1 του Π.Δ. 

4/2002)

Από την 
υπογραφή της 
ανάθεσης έως τις 

31/12/2012

ΠΛΑΙΣΙΟ 
COMPUTERS 
Α.Ε.Β.Ε.

9.500,00

2

Παροχή υπηρεσιών 
καθαριότητας των γραφείων 
της Υπηρεσίας 
Ολοκληρωμένου 
Πληροφοριακού Συστήματος 
(ΟΠΣ)

Καθαρισμός των χώρων 
γραφείων της 

Υπηρεσίας ΟΠΣ στην 
οδό Αγίας Φιλοθέης 2 
(1ος – 7ος όροφος)

27/6/2012

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗ (άρθρο 
3, § 1 του Π.Δ. 

4/2002)

10/7/2012
Από 01/07/2012 
έως 30/06/2014

ΔΟΤΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΕΠΕ – Γενικοί 
Καθαρισμοί & 
Εργασίες 
Πρασίνου

22.800,00

3
Απαραίτητες εργασίες στο 
κτίριο της Υ ΟΠΣ

Προμήθεια και 
τοποθέτηση stor 
αλουμινίου, 

αποκατάσταση φθορών 
λόγω υγρασίας στις 
εξωτερικές και 

εσωτερικές εργασίες 
στο κτίριο της Υ ΟΠΣ

27/9/2012

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗ (άρθρο 
3, § 1 του Π.Δ. 

4/2002)

REDEX Α.Ε. 365,00

ΓΕΝΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

ΔΗΜΟΣΙΟΤΗΤΑ - ΠΡΟΒΟΛΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΘΕΣΕΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ ΑΠΌ 1/1/2012 ΕΩΣ 31/12/2012 (ΑΜΙΓΩΣ ΕΘΝΙΚΟΙ ΠΟΡΟΙ)


